РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ПРИКАЗ

 05.04.2023              19/03-П-363

О внесении изменений в приказ

№19/03-П-625 от 10.06.2022 г.

В связи с изменениями кадрового состава работников учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ №19/03-П-625 от 10.06.2022 г. «Об

утверждении Положений о порядке приема лиц на программы физкультурно-

оздоровительной направленности в БУ «Центр адаптивного спорта Югры» (далее

– приказ).

2. Изменить Приложение № 1 к приказу и изложить его в редакции

Приложения № 1 к настоящему приказу.

3. В Приложении № 2 словосочетание «начальник отдела по развитию

адаптивного спорта г. Нягань» заменить на «начальник отдела по группе видов

спорта отдела по развитию адаптивного спорта г. Нягань».

4. В Приложении № 3 словосочетание «инструктор по спорту» заменить на

«инструктор по АФК».

5. Делопроизводителю (Майер Ю.М.) ознакомить работников учреждения с

настоящим приказом согласно списка ознакомления под подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  7829EB0E7F360B7DC63C925270E1262F
Владелец  Вторушин  Михаил Петрович
Действителен с 24.01.2023 по 18.04.2024

      М.П. Вторушин

Приказ подготовил:

Юрисконсульт отдела правовой

и кадровой работы         С.Н. Златов

СОГЛАСОВАНО:

Директор обособленного подразделения

г. Сургут

А.А. Воробьев

Начальник отдела медико-социального

сопровождения и реабилитации

О.В. Коржук

Директор обособленного подразделения

Н.И. Кравченко

Начальник отдела по группе видов

спорта отдела по развитию адаптивного

спорта г. Нягань

С.В. Бертрам

Начальник отдела по группе видов

спорта отдела по развитию адаптивного

спорта г. Нижневартовск

                                     Е.В. Галунко

Начальник отдела правовой и кадровой

работы

А.А. Чикирдин

С приказом от  05.04.2023    19/03-П-363 ознакомлены:

Коржук О.В.    _________________

Воробьёв А.А. _______________

Кравченко Н.И.  ______________

Галунко Е.В. _________________

Бертрам С.В. __________________

Приложение 1 к приказу

 05.04.2023 19/03-П-363

Состав комиссии по зачислению, отчислению и переводу занимающихся по

программам физкультурно-оздоровительной направленности в отделе медико-

социального сопровождения и реабилитации.

Председатель комиссии Коржук Олеся Викторовна – начальник отдела медико-

социального сопровождения и реабилитации.

Заместитель председателя комиссии Гаврильчик Полина Алексеевна – инструктор-

методист по АФК и адаптивному спорту отдела медико-социального сопровождения и

реабилитации.

Члены комиссии:

Завьялова Анна Андреевна – инструктор-методист по АФК и адаптивному спорту

отдела медико-социального сопровождения и реабилитации.

Ильиных Светлана Александровна – медицинская сестра отдела медико-

социального сопровождения и реабилитации.

Состав комиссии по зачислению, отчислению и переводу занимающихся по

программам физкультурно-оздоровительной направленности обособленного

подразделения «Региональный центр адаптивного спорта» г. Сургут.

Председатель комиссии Воробьев Алексей Александрович – директор

обособленного подразделения «Региональный центр адаптивного спорта» г. Сургут.

Заместитель председателя комиссии Логинова Елена Николаевна – начальник

отдела спортивной реабилитации обособленного подразделения «Региональный центр

адаптивного спорта» г. Сургут.

Секретарь комиссии Волкова Ирина Юрьевна – инструктор-методист по АФК и

адаптивному спорту отдела спортивной реабилитации обособленного подразделения

«Региональный центр адаптивного спорта» г. Сургут.

Члены комиссии:

Горковец Александр Шамильевич – начальник физкультурно-массового отдела

обособленного подразделения «Региональный центр адаптивного спорта» г. Сургут.

Шабанова Оксана Владиславовна – медицинская сестра отдела спортивной

реабилитации обособленного подразделения «Региональный центр адаптивного спорта»

г. Сургут.

Состав комиссии по зачислению, отчислению и переводу занимающихся по

программам физкультурно-оздоровительной направленности в отделе по

развитию адаптивного спорта г. Нягань.

Председатель комиссии Бертрам Сергей Владимирович – начальник отдела по

группе видов спорта отдела по развитию адаптивного спорта г. Нягань.

Заместитель председателя комиссии Левашова Лариса Валерьевна – инструктор-

методист по АФК и адаптивному спорту отдела по развитию адаптивного спорта г.

Нягань.

Секретарь комиссии Гибайдуллина Вероника Игоревна - инструктор-методист по

АФК и адаптивному спорту отдела по развитию адаптивного спорта г. Нягань.

Члены комиссии:

Сайфуллин Руслан Маратович – тренер по адаптивному виду спорта отдела по

развитию адаптивного спорта г. Нягань.

Авдюхина Светлана Шайхматовна – тренер по адаптивному виду спорта

обособленного подразделения.

Состав комиссии по зачислению, отчислению и переводу занимающихся по

программам физкультурно-оздоровительной направленности в обособленном

подразделении (г. Югорск, Советский район)

Председатель комиссии Кравченко Наталья Ивановна – директор обособленного

подразделения.

Заместитель председателя комиссии Гошко Наталья Александровна – начальник

отдела по ГВС отдела по спорту обособленного подразделения.

Секретарь комиссии Горчакова Виктория Александровна – инструктор-методист

по АФК и адаптивному спорту отдела по спорту обособленного подразделения.

Члены комиссии:

Жбенёва Наталья Алексеевна – медицинская сестра отдела по спорту

обособленного подразделения.

Потапов Денис Леонидович – старший инструктор-методист по АФК и

адаптивному спорту отдела по спорту обособленного подразделения.

Состав комиссии по зачислению, отчислению и переводу занимающихся по

программам физкультурно-оздоровительной направленности в отделе по

развитию адаптивного спорта г. Нижневартовск.

Председатель комиссии Галунко Елена Владимировна – начальник отдела по

группе видов спорта отдела по развитию адаптивного спорта г. Нижневартовск.

Заместитель председателя комиссии Филатова Ольга Александровна – инструктор-

методист по АФК и адаптивному спорту отдела по развитию адаптивного спорта г.

Нижневартовск.

Секретарь комиссии Гуляева Светлана Сергеевна – инструктор-методист по АФК

и адаптивному спорту отдела по развитию адаптивного спорта г. Нижневартовск.

Члены комиссии:

Михайлюк Оксана Вячеславовна – инструктор по адаптивной физической культуре

отдела по развитию адаптивного спорта г. Нижневартовск.

Шабанова Оксана Владиславовна – медицинская сестра отдела спортивной

реабилитации обособленного подразделения «Региональный центр адаптивного спорта»

г. Сургут.